Uang Pesangon Rp.2.417.720,- x 5 x 0,5 ............... = Rp.6.044.300,-  

b. Uang Penghargaan Masa Kerja 2 x Rp.2.417.720,- = Rp.4.835.440,-  

c. Uang Penggantian Hak Cuti tahunan ..................... = Rp. –  

JUMLAH .................................... = Rp.10.879.740,-  

(sepuluh juta delapan ratus tujuh puluh sembilan ribu tujuh ratus empat puluh 

rupiah) 

628

Terkait dengan Upah Proses yang diminta Penggugat sebesar Rp.14.506.320,- 

Majelis Hakim berpedoman pada surat edaran Mahkamah Agung Republik Indonesia 

Nomor: 3 tahun 2018 tertanggal 16 November 2018 tentang pemberlakuan rumusan